

№	Вид работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. СМР, руб. без НДС	Стоимость, руб. без НДС
1	Отделка стен и сводов				
1.1	Нанесение штукатурки Рунит Санирующая толщ.~50мм по стенам с устройством основания из сетки и грунтовкой (<i>штукатурка, сетка, грунтовка - давальческие материалы</i>)	м2	557,92	350,00	195 270,25
1.2	Штукатурка поверхностей внутри здания известково-гипсовым или цементным раствором по камню и бетону стен толщ. До 50 мм с устройством основания из сетки и грунтовкой (<i>штукатурка, сетка, грунтовка - давальческие материалы</i>)	м2	1 397,84	350,00	489 244,00
1.3	Штукатурка до 50 мм криволинейных откосов (<i>штукатурка, сетка, грунтовка - давальческие материалы</i>)	м2	72,71	400,00	29 084,00
1.4	Штукатурка до 50 мм прямолинейных откосов (<i>штукатурка, сетка, грунтовка - давальческие материалы</i>)	м2	194,79	400,00	77 916,00
1.5	Нанесение шпаклевки стен, толщ. 5 мм, <u>по малярной сетке</u> с грунтовкой (<i>шпаклевка, сетка, грунтовка - давальческий материал</i>)	м2	1 411,97	170,00	240 034,05
1.6	Нанесение шпаклевки стен, толщ. 5 мм с грунтовкой (<i>шпаклевка, грунтовка - давальческий материал</i>)	м2	1 507,02	170,00	256 192,55
1.7	Нанесение шпаклевки криволинейных откосов, толщ. 5 мм с грунтовкой (<i>шпаклевка, сетка, грунтовка - давальческий материал</i>)	м2	72,71	180,00	13 087,80
1.8	Нанесение шпаклевки прямолинейных откосов, толщ. 5 мм с грунтовкой (<i>шпаклевка, сетка, грунтовка - давальческий материал</i>)	м2	194,79	180,00	35 062,20
1.9	Окраска за 2 раза криволинейных откосов с грунтовкой (<i>грунтовка, краска - давальческий материал</i>)	м2	72,71	100,00	7 271,00
1.10	Окраска за 2 раза прямолинейных откосов с грунтовкой (<i>грунтовка, краска - давальческий материал</i>)	м2	194,79	100,00	19 479,00
1.11	Окраска за 2 раза стен с грунтовкой (<i>грунтовка, краска - давальческий материал</i>)	м2	3 174,08	100,00	317 408,00
1.12	Графаретная (художественная) окраска за 2 раза стен с грунтовкой (<i>грунтовка, краска - давальческий материал</i>)	м2	145,40	-	-
2	Отделка потолков и сводов				
2.1	Нанесение штукатурки Рунит Санирующая толщ.~50мм по сводам с устройством основания из сетки и грунтовкой (<i>штукатурка, сетка, грунтовка - давальческие материалы</i>)	м2	461,54	550,00	253 847,00
2.2	Нанесение шпаклевки сводов и потолков, толщ. 5 мм с грунтовкой (<i>шпаклевка, сетка, грунтовка - давальческий материал</i>)	м2	485,09	180,00	87 316,20
2.3	Окраска за 2 раза сводов и потолков с грунтовкой (<i>грунтовка, краска - давальческий материал</i>)	м2	485,09	110,00	53 359,90
	ИТОГО стоимость, руб.				2 074 571,95